

## شکست پرویز مشرف در انتخابات پاکستان



رای دهندگان پاکستان دست رد به سینه مشرف زدند. حزب مردم پاکستان و حزب نواز شریف، با کسب بیش از ۶۰ درصد آراء پیشاپیش دیگر احزاب قرار دارند. حزب مردم پاکستان، پیشاپیش همه است.

ایران امروز: حزب مسلم لیگ - شاخه قاعد اعظم، حزب مدافع پرویز مشرف، با کسب ۱۳ درصد آراء در برابر یک شکست انتخاباتی قرار گرفته است. اسلام گرایان نیز که در انتخابات سال ۲۰۰۲ سهم بزرگی از آراء را از آن خود کرده بودند براساس نتایج آراء ۲۱۵ حوزه از ۲۷۲ حوزه انتخاباتی به طرز نابود کننده ای شکست خورده اند. براساس نتایج رسمی اعلام شده، هر دو حزب مخالف مشرف، حزب مردم پاکستان از ۶۰ درصد آراء پیشاپیش دیگر احزاب قرار دارند. با چنین نتایجی احزاب مخالف پست نخست وزیری را از آن خود خواهند کرد. هر چند مشرف از سوی پارلمان سابق برای پنج سال دیگر برای ریاست جمهوری تأیید شده و نیاز مجدد به تأیید ندارد، اما انتخابات روز دوشنبه یک رفراندومی درباره موقعیت و سیاست های اوست. طرفداران احزاب مخالف مشرف در بسیاری از شهرها، به صورت خود انگیخته، جشن پیروزی برپا کرده اند. آنان در خیابان ها می رقصیدند و تیر هوایی شلیک می کردند و میان مردم شیرینی جات پخش می کردند. بنا به گزارش شبکه تلویزیونی GeoTV حزب مردم پاکستان که بی نظیر بوتو، رهبر آن در دسامبر گذشته به قتل رسید، از حزب مسلم لیگ نواز شریف پیشی گرفته است. از ۲۱۵ حوزه انتخاباتی که آراء آن شمارش شده، حزب مردم در ۶۹ حوزه پیروز شده است. حزب نواز شریف کرسی های ۶۲ حوزه را از آن خود کرده است. حزب حاکم پرویز مشرف تنها در ۲۹ حوزه

انتخاباتی اکثریت را بدست آورده است. حزب اسلام گرای «مجلس متحده عمل» (MMA) فقط ۳ کرسی تصاحب کرده است. بخشی از این حزب انتخابات را تحریم کرده بود. بقیه کرسی ها را احزاب محلی و یا نامزدهای مستقل کسب کرده اند. اگر احزاب اپوزیسیون بتوانند دو سوم کرسی های پارلمان را به دست آورند، می توانند پرویز مشرف را استیضاح کنند. پرویز مشرف برای همکاری با نخست وزیر آینده، صرف نظر از نتایج انتخابات اعلام آمادگی کرده است. او گفت، نتایج انتخابات نظر مردم این کشور است و هر کس که پیروز شود مورد قبول ماست. ۸۰ میلیون نفر از دارندگان حق رای برای شرکت در انتخابات دعوت شده بودند. اما پس از درگیری های خونبار آخر هفته، بسیاری از ترس عملیات تروریستی ترجیح دادند در خانه های خود بمانند. به گفته ناظران انتخاباتی، میزان شرکت مردم در انتخابات به حدود ۴۲ درصد رسید. این میزان تقریباً در سطح انتخابات سال ۲۰۰۲ است. ۸۰ هزار سرباز و پلیس امنیت انتخابات را برعهده داشتند.

ملت، قانونی و براساس مقررات است و کوچک ترین انحرافی اتفاق نیفتاده است که معلوم است این حرف برای افراد زورگو و خودخواه سنگین است. «شورای امنیت سازمان ملل متحد با تصویب دو قطعنامه تحریمی از تهران خواسته است تا غنی سازی اورانیوم را متوقف کند، ولی جمهوری اسلامی این درخواست را رد کرده است.

آژانس بین المللی انرژی اتمی روز سوم مارس، در جلسه ای با شرکت ۳۵ کشور عضو، به بررسی گزارش محمد البرادعی، درباره ماهیت برنامه هسته ای ایران خواهد پرداخت.

ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی در مرداد ماه سال جاری به توافق های جدیدی دست یافتند و قرار شد تهران در چارچوب همکاری برای شفاف سازی برنامه هسته ای، به سؤالات باقی مانده آژانس پاسخ دهد.

خواهد کرد که آیا جمهوری اسلامی برای روشن شدن ابهامات گذشته برنامه اتمی خود همکاری کرده و اطلاعات لازم را در اختیار بازرسان قرار داده است یا نه.

به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، سفیر اسرائیل در سازمان ملل متحد از دبیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی انتقاد کرده و گفته است در سالهای گذشته محمد البرادعی شکیبایی غیر قابل فهمی را در قبال حرکت ایران به سوی دستیابی به سلاح هسته ای از خود نشان داده است.

برخلاف اظهارات سفیر اسرائیل در سازمان ملل، محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری اسلامی ایران، چهارشنبه، در یک سخنرانی در بندرعباس، در جنوب ایران اعلام کرده بود: «امروز آژانس بین المللی انرژی اتمی که مسئول قانونی برای رسیدگی به این امور است، آمد، دید، بررسی کرد و گزارشی تهیه و اعلام کرد همه فعالیت های

## اجرای مجازات اعدام در ملاء عام در ایران ممنوع اعلام شد



انتشار عکس و تصاویر مربوط به اعدام ها در رسانه ها ممنوع است. مجازات اعدام نباید به نحوی اجرا و اطلاع رسانی شود که جامعه و به ویژه جوانان و نوجوانان را دچار تنش روانی سازد. قوه قضائیه جمهوری اسلامی واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: به دنبال اعتراضات سازمان های طرفدار حقوق بشر به افزایش میزان اعدام ها در ایران که اخیراً بخشی از آنها در ملاء عام صورت گرفته است. رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی اجرای مجازات اعدام بدون اجازه وی را در ملاء عام ممنوع اعلام کرد و به رادیو تلویزیون و رسانه های خبری جمهوری اسلامی نیز دستور داد که از پخش تصاویر و عکس های اعدام ها خودداری کنند.

منابع آگاه، در حالی که اعدام ها احتمالاً در پشت درهای بسته ادامه خواهد یافت، این بخشنامه به عنوان تلاشی در جهت پنهان نگه داشته شدن اعدام ها از دید سازمان های بین المللی و جهان خارج تلقی گردیده است. بنا بر گزارش ها، در سال گذشته حدود ۳۰۰ نفر در ایران اعدام شدند که نسبت به رقم سال قبل از آن که حدود ۲۰۰ اعدام بود، افزایش چشمگیری داشت. گفته می شود که از ماه جولای سال گذشته تا کنون ۶۰ نفر به جرم جنایت، تجاوز جنسی و قاچاق مواد مخدر به وسیله جرتقیل در ملاء عام در ایران اعدام شده اند و چندین مورد اعدام نیز از تلویزیون جمهوری اسلامی به نمایش در آمده است.

در همین حال رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی روز شنبه ۲ فوریه اعلام داشت: سالانه ۱۱ میلیون پرونده قضایی وارد دستگاه قضایی می شود. وی افزود: در جامعه ما کمیت دعاوی و اختلافات و منازعاتی که منجر به تشکیل پرونده می شود زیاد است.

«علی رضا جمشیدی» سخنگوی قوه قضائیه در ارتباط با صدور بخشنامه ای از سوی محمود هاشمی شاهرودی رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی در زمینه ممنوعیت اجرای اعدام در ملاء عام گفت: براساس بخشنامه ریاست قوه قضائیه، اجرای احکام اعدام به صورت علنی، تنها با موافقت رئیس قوه قضائیه و بنا بر ضرورت های اجتماعی امکان پذیر خواهد بود. وی افزود: انتشار عکس و تصاویر مربوط به اعدام ها در رسانه ها طبق مفاد این بخشنامه ممنوع است. سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: مجازات اعدام نباید به نحوی اجرا و اطلاع رسانی شود که جامعه و به ویژه جوانان و نوجوانان را دچار تنش روانی سازد. به گفته

ادامه مطلب احمدی نژاد عقل... از صفحه اول

## ادامه مطلب احمدی نژاد عقل... از صفحه اول

رئیس جمهوری ایران قبلاً هولوکاست یهودیان توسط آلمان نازی را، افسانه خوانده بود. این اظهارات با واکنش های منفی گسترده ای در سطح بین المللی همراه شد. سفیر اسرائیل در سازمان ملل متحد در دیدار خود با دبیر کل این سازمان همچین افزود: «جامعه جهانی باید این تهدیدات را که نه تنها علیه اسرائیل، بلکه متوجه جهان است، جدی بگیرد.»

### شکایت ایران از اسرائیل

در همین حال، جمهوری اسلامی ایران از سازمان ملل متحد خواست، اسرائیل را به خاطر تهدید نظامی علیه برنامه هسته ای ایران، محکوم کند. محمد خزایی، سفیر جمهوری اسلامی ایران، روز چهارشنبه با تسلیم نامه ای به شورای امنیت سازمان ملل از اسرائیل شکایت کرد. در این نامه به سخنان ۱۴ ژانویه اهود المروت، نخست وزیر اسرائیل، اشاره شده که گفته بود: «تمام گزینه ها برای

بازداشتن ایران از دستیابی به تسلیحات اتمی باز است.»

با وجود این، دن گیلرمن نامه جمهوری اسلامی به سازمان ملل را «انزجار آور و خطرناک» توصیف کرد. ایران در حالی از تهدید اسرائیل به سازمان ملل شکایت کرده است که سردار سرلشگر محمد علی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اخیراً اعلام کرد که حزب الله لبنان که از سوی ایران پشتیبانی می شود، اسرائیل را بزودی نابود می کند. اسرائیل در واکنش به این سخنان گفت: «این اظهارات شایستگی پاسخ از جانب اسرائیل را ندارد.»

### ناامیدی اسرائیل از گزارش البرادعی

دن گیلرمن همچنین روز چهارشنبه در گفت و گویی رادیویی در نیویورک اعلام کرد که احتمالاً گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی در مورد برنامه هسته ای ایران ناامید کننده خواهد بود. این گزارش مشخص

## کلیسای ایرانیان

در پنج شهر سانی ول، فریمان، ساکرامنتو، والنات کریک و فرزنو

برای کودکان، نوجوانان و جوانان

دوره ۲ ساله برای تربیت خادم

جلسات کلیسایی:

برنامه های متنوع:

کالج الهیات:



کلیسای ایرانیان

www.kelisa-iranian.com

### کلیسای ایرانیان سانی ول

یکشنبه ها ساعت ۱۰ صبح به زبان فارسی  
برنامه مخصوص نوجوانان و جوانان: ۱۰ صبح به زبان انگلیسی

The English Church

محل عبادت: 740 E. Arques Ave., Sunnyvale, CA 94085  
Tel: (408) 732-7070 • Fax: (408) 732-7575

### کلیسای ایرانیان فریمان

یکشنبه ها ساعت ۱۰:۳۰ بعد از ظهر

محل عبادت: Evangelical Free Church  
505 Driscoll Rd., Fremont, CA 94539  
(510) 770-9000

### کلیسای ایرانیان فرزنو

یکشنبه ها ساعت ۲ تا ۳:۳۰ بعد از ظهر

محل عبادت: Iranian Church  
2297 E. Shephard, Fresno, CA 93720  
(559) 999-7096

### کلیسای ایرانیان ساکرامنتو

یکشنبه ها ساعت ۱ بعد از ظهر

محل عبادت: Sunrise Community Church  
8321 Greenback Lane, Fair Oaks, CA 95628  
(916) 600-4910

برنامه تلویزیونی ساکرامنتو کاتی، پنجشنبه ها از کانال ۱۸: ساعت ۶:۳۰ تا ۷ شب

### کلیسای ایرانیان والنات کریک

یکشنبه ها ساعت ۱ بعد از ظهر

محل عبادت: Iranian Church  
2303 Ygnacio Valley Rd., Walnut Creek, CA 94598  
(925) 817-7374

## جشن «عید نوروز» و جشن «قیام»

بدشت آرزو بنگر هزاران لاله زار آمد

همین خط مکرر در رخ لیل و نهار آمد

که با شمشیر بیدارش نشان افتخار آمد

که ایران تو زین آئین همیشه پایدار آمد

خوشا نوروز ایرانی که همراه قیام آمد

فلک بنوشت در دفتر رسوم و سنت ما را

بین در پرچم میهن شکوه شیرو خورشیدش

گرامی دار آئینی که ایرانی بود ای جان

«کلیسای ایرانیان سانی ول» از شما عزیزان دعوت می نماید

تا در این دو جشن بزرگ که با برنامه های

مخصوصی تدارک دیده شده است شرکت فرمائید.

زمان: ساعت ده صبح یکشنبه ۲۲ مارچ ۲۰۰۸

مکان: کلیسای ایرانیان سانی ول

برای اطلاعات لطفاً با شماره تلفن

(۴۰۸) ۷۳۳-۷۰۷۰

دفتر کلیسا تماس حاصل فرمائید.

ورود برای عموم رایگان می باشد